
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2839252

Prodej samostatného RD, 240 m2, Dolní Bousov, Horní Bousov (okres Mladá Boleslav)

Prodej samostatného RD, 240 m2, Dolní
Bousov, Horní Bousov (okres Mladá
Boleslav)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650282 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Dolní Bousov, Horní Bousov (okres Mladá
Boleslav)

Prodej samostatného RD, 240 m2, Dolní Bousov, Horní Bousov
(okres Mladá Boleslav)

, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje prodej domu 4+1 v obci Horní
Bousov.
Dispozice domu: v přízemí je chodba, pokoj, kuchyň, která je
vybavena kuchyňskou linkou, vestavěnou troubou, varnou deskou a
digestoří, v místnosti jsou krbová kamna a jako druhá varinta je zde
nainstalovaný elektrický kotel, koupelna s vanou, sprchovým koutem
a WC, dále pak další větší pokoj, ze kterého lze vyjít ven. V patře
jsou dva pokoje, koupelna vybavena sprchovým koutem, umyvadlem
a WC. Po celém domě jsou nové plovoucí podlahy, nová plastová
okna se žaluziemi. Před domem je zahrada, nemovitost se nachází v
klidné a nerušené části Bousova. V Dolním Bousově veškerá
občanská vybavenost ( škola, školka, pohostinství, vlakové nádraží,
potraviny atd.) Doporučujeme prohlídku. Ev. číslo: 649668.
Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 14 199 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha (m2) 240

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 335

Zastavěná plocha (m2) 144

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2839252

Prodej samostatného RD, 240 m2, Dolní Bousov, Horní Bousov (okres Mladá Boleslav)

Užitná plocha (m2) 240

Poloha objektu samostatný
Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Pavel Kosina
Telefon: 776 185 195
Mobil: 776 185 195
kosina@dumrealit.cz

2 / 2


